
 

ДЕСНЯНСЬКА  РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

Н А К А З 
 

02 березня 2021 року                                                                                        № 57                                 

            

Про     підготовку     закладів      освіти 

Деснянського     району    міста  Києва 

до початку 2021-2022 навчального року 

 

Відповідно до розпоряджень Кабінету Міністрів України від 13 грудня 

2017 року № 903-р «Про затвердження плану заходів на 2017-2029 роки із 

запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 

загальної середньої освіти «Нова Українська Школа», на виконання рішення 

Київської міської ради від 18 грудня 2018 року № 467/6518 «Про затвердження 

міської комплексної цільової програми «Освіта Києва. 2019-2023 роки», 

розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 

державної адміністрації) від 31 січня 2011 року № 121 «Про реалізацію 

районними в місті Києві державними адміністраціями окремих повноважень», 

наказу Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) від 26 лютого 2021 року № 32 «Про 

підготовку закладів освіти міста Києва до початку 2021-2021 навчального 

року», з метою створення безпечного освітнього середовища, належних умов 

для проведення освітнього процесу, своєчасної і якісної підготовки закладів 

освіти до початку 2021-2022 навчального року: 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів щодо підготовки закладів освіти комунальної 

форми власності Деснянського району міста Києва (далі – План заходів) до 

початку 2021-2022 навчального року, що додається. 

 

2. Спеціалістам Управління освіти Деснянської районної в місті Києві 

державної адміністрації та керівникам закладів освіти району забезпечити 

своєчасне виконання Плану заходів.  

 



3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 

начальника Управління освіти Деснянської районної в місті Києві державної 

адміністрації О. Шурко та Л. Рожкову, керівників закладів освіти Деснянського 

району. 

                               

                        

         Начальник    Управління                                                 Тамара ПОСТОЛЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом ознайомлені: 

                             О. Шурко  

                             Л. Рожкова  

                             Н. Левченко  

                             Г. Онищенко  

                             Т. Кулаківська  

                             Т. Федина  

                             В. Подолян 

                             В. Ящук  

                             М. Майорова  

 

 

Погоджено: 

Головний спеціаліст-юрисконсульт відділу 

розвитку та змісту інфраструктури освіти, 

уповноважена особа з питань запобігання 

та виявлення корупції  Наталія КАЗАРЯН 
 

 

Виконавець                                                                                         Н. Левченко 
 


